
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

РЕШЕНИЕ 
 

15 декабря 2010 года                                                                                            № 95 
п.Нижнесортымский 

  

О назначении публичных слушаний по 

проекту решения Совета депутатов «О 

бюджете   сельского    поселения  

Нижнесортымский    на    2011    год и 

плановый период 2012 и 2013 годов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом сельского 

поселения Нижнесортымский и в целях обеспечения участия населения 

сельского поселения Нижнесортымский в осуществлении местного 

самоуправления 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Одобрить проект решения Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский «О бюджете   сельского    поселения Нижнесортымский    на    

2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» согласно приложению 1. 

2. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

сельского поселения Нижнесортымский «О бюджете   сельского    поселения 

Нижнесортымский   на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» на 24 

декабря 2010 года в 17.00 в здании муниципального учреждения  «Культурно-

досуговый центр «Кристалл», расположенном по адресу: поселок  

Нижнесортымский, улица Хусаинова, 1. 

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по 

проекту решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский «О 

бюджете сельского поселения Нижнесортымский  на  2011 год и плановый 

период 2012 и 2013 годов» согласно приложению 2. 

4. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать 

(обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации. 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 



 2 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского 

поселения Нижнесортымский. 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                              П.В. Рымарев 
 

 


